Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DS T.SÓC TRĂNG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN TRẦN ĐỀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

       Số:         /TB-CCTHADS		           Trần Đề, ngày     tháng     năm 2024
THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

	Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 99/2022/KDTM-ST ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Toà án nhân dân huyện Bình Chánh, thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 561, 562/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng  5 năm 2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 09/QĐ-CCTHADS ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề;
Căn cứ Biên bản thực hiện quyết định cưỡng chế kê biên xử lý tài sản đối với Công ty TNHH chế biến Nông hải sản Chánh Hưng được lập ngày 22/9/2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá tài sản số: 06/2023/CT-TS-ST, ngày 26/12/2023 của Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và thẩm định giá Sao Việt;
Căn cứ Thông báo về kết quả thẩm định giá tài sản số 01/TB-CCTHADS, ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề;
Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề lựa chọn: Công ty Đấu giá Hợp Danh 5A.
Địa chỉ: số 46-LK30, đường số 7, khu đô thị 5A, khóm 4, phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.
Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:
1. Nhà máy chế biến bột cá thuộc quyền sở hữu của Công Ty Trách nhiệm Hữu hạn Chế biến nông hải sản Chánh Hưng tọa lạc tại thửa đất số: 3, tờ bản đồ số: 4, địa chỉ thửa đất: Ấp Cảng, thị trấn Trần Đề, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CI 329585, số vào sổ cấp GCN: CT01776 do UBND tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 18/01/2018 theo Hợp đồng thế chấp tài sản gắn liền với đất số: SME/BEN/18/0044/HDTC ngày 13/04/2018.
2. Toàn bộ máy móc, thiết bị thuộc quyền sở hữu của Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Chế biến nông hải sản Chánh Hưng thông tin chi tiết như sau:
+ Bộ nồi hơi đốt thủ công 10.000 Kg/hr đốt than đá, củi cây, trấu ép theo Hợp đồng số 04/16/HĐKT.CN;
+ Dây chuyền xử lý cá 150T (150T fishmeal production lines) theo Sale Contract số HT20160503;
+ Máy trộn theo Hợp đồng mua bán số 01/2017/HĐMB;
+ Máy móc, thiết bị, dụng cụ kèm theo bảng kê bán hàng số 06/2017/BKBH ngày 23/5/2017.
+ Các công trình phụ như: nhà bếp, hàng rào, nhà vệ sinh, nhà làm việc.
(Chi tiết tài sản kèm theo biên bản cưỡng chế kê biên ngày 22/9/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Đề).
Vậy, thông báo để Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank), Công Ty Trách nhiệm Hữu hạn Chế biến Nông Hải Sản Chánh Hưng biết./.
[bookmark: _GoBack]
	  Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Viện kiểm sát nhân dân huyện Trần Đề;
   - Lưu: VT, HSTHA.

	    CHẤP HÀNH VIÊN